КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
УЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО МОКРОЕ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

От      02 февраля    2021 года                                             № 23

Об участии в проекте развития инфраструктуры муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое», основанного на местных инициативах.

В соответствии с приказом Министерства Финансов Калужской области от 31.01.2020 года №30 «О реализации постановления Правительства Калужской области от 21.01.2020 года № 30 «Об утверждении положения о порядке предоставления и распределения  бюджетам МО Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах.
РЕШИЛА:

1. Принять участие в реализации проекта развития инфраструктуры муниципального образования сельского поселения, основанного на местных инициативах.
1. Поручить администрации сельского поселения «Село Мокрое» подготовить заявку со всеми необходимыми документами на получение субсидий на реализацию проекта общественной инфраструктуры «Благоустройство кладбища в д. Новая Куйбышевского района»
1. Обнародовать настоящее Решение на официальных стендах и разместить на официальном сайте администрации МО СП «Село Мокрое» в сети интернет.
1. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу администрации МО СП «Село Мокрое» Коваленко В.С.

 Глава МО СП «Село Мокрое»                                  И.Н. Лыжененкова

[bookmark: _GoBack]